

Konin,17.....LIS. 2016

WSZ-EP-58/...../2016

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 209 000 euro na dostawę leków biorących udział w programach lekowych i chemioterapii dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie w I półroczu 2017 roku.

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Dotyczy pakietu numer 31 pozycja 1

1. Czy Zamawiający planuje stosować preparat Ribawiryn wyłącznie w ramach programu lekowego „Leczenie przewlekłego wirusowego zapalenia wątroby typu C terapią bezinterferonową, zgodnie z załącznikiem B.71?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający w pakiecie 31 pozycja 1 dopuści inna J.M. tj. kapsułki zamiast tabletek?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający w pakiecie numer 31 pozycja 1 dopuści inną liczbę kapsułek w opakowaniu (140) co pozwoli zwiększyć konkurencję i może mieć wpływ na obniżenie ceny? W składanej ofercie ilość kapsułek zostanie przeliczona na ilość zgodną z zapotrzebowaniem wskazanym w SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka

Sporządziła: K. Lewandowska